Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor anual estimado da contratação é de R$309.394,75 (trezentos e nove mil trezentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos),
demonstrado no quadro abaixo:

 

Lote Item
Distância entre origem

e destino, em km
(A)

Quantidade
estimada em
m³ por ano

(B)

Distância (km) 
máxima

considerada
(C)

Valor Unitário
   (R$/m³/Km)

(D)

Valor Total (R$)